
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23403202G

2. Data e Regjistrimit 03/10/2022
3. Emri i Subjektit OLTEDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Cerrik  CERRIK Cerrik, lagjja nr.2, rruga Gostime-
Cerrik km-1, zk.1389, pasuria nr.2/162. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Investitore ne fushen e turizmit, agjensi turistike, bareve dhe 

restoranteve. Aktivitet imobiJar te pasurive te paluajtshme. 
Sherbime online te ndryshme, agjent sigurimesh, transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit, per te trete dhe me qera. 
Dhenia e automjeteve me qera. Shoqéria mund te realizojé 
cdo Iloje operacioni financiar apo tregtar, qé lidhet direkt 
apo indirekt me objcktin e saj, akt marrveshje me palé té 
treta brénda limiteve tö parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi. Gjithashtu, Shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte 
te perdore marken e vet tregetare, te beje marketingun e 
prodhimeve dhe sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe 
jashte tij
Enkeleda Bozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2022                Deri: 29/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeledaBozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLTEDA
E-Mail: enkeenke192@gmail.com  
Telefon:  0693920823 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-006625-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E61BF5-2060-4B4F-9B65-24BF8BA78EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD07FA9-287D-4136-A36E-B8994636A167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E01A22-6598-470F-BD46-F5C8681A65FA

